
PLNÁ MOC              
 
         

Já, níže podepsaná/ý 

 

 ...............…………...…........…… , r. č. ………….., bytem …………...…................................………….  

(dále „zmocnitel“),  

 

zmocňují tímto 

pana/paní …….............….........…..……., r.č. …………………., bytem …..............…………............……  

(dále "zmocněnec“),  

aby mne zastupoval/a při veřejné dražbě, prováděné podle zákona 26/2000 Sb., která se týká dražby 

č.j….....…....……… realizovanou společností EURODRAŽBY.CZ a.s. 

  
  
Zmocněnec je oprávněn jednat ve všech věcech jménem zmocnitele a vykonávat všechny úkony 
včetně podpisu listin. Požadovat a přijímat veškeré informace, kopie dokumentů a jiné doklady k 
řízením probíhajícím i ukončeným, související se zastoupením zmocnitele při veřejné dražbě výše 
uvedených nemovitostí. 
 
Zmocnitel dále prohlašuje, že není osobou vyloučenou z dražby a že splňuje podmínky účastníka 
dražby, jak je uvedeno v ustanovení § 3 zák. č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách, což 
potvrzuje podpisem na této plné moci. 
 
Ke všem výše uvedeným úkonům zmocněnce v plném rozsahu bez výhrad zmocňuji. 
 
Zájmy zmocnitele a zájmy zmocněnce nejsou v rozporu. 
 
 
V ……….......………., dne ……….....   
 
 
 
 
 
 
........................................…….……........…………   
  (zmocnitel) 
 
 pan/paní……...............…………….. , r. č. ...………….. 
 
 
Zmocnění v plném rozsahu přijímám, v ……......……., dne ….....….... 
 
 
 
 
..............................………………..................…... 
  (zmocněnec)                  
 
pan/paní…..……………..............……, r. č. …………………… 


